I N D E X

- ruptum descendere est impossibile      ibidem  
 rupitum est in parte carnosa musculi      ibidem  
 ruptum quid, & quomodo      ibidem  
 ruptione sanguis uidetur quandoq; in loco collectus,  
     qui per dissectionem sanatur      ibidem  
 ruptione intus à tuberculi exolutio, uomitio, aut animi  
     defectio fit      ap. 8.lib. 7  
 ruptio intus suppurationis quomodo secundum uarias  
     partes distinguatur      ibidem  
 rursus duo significat      aph. 53.lib. 5
- S
- saltare est causa fluxus sanguinis in iuuenib. a. 29.lib. 3  
 saltare est causa aborsus      aph. 1.lib. 4  
 salsa qualitas dicitur fortis      aph. 13.lib. 4  
 falsus cibus exsiccat      ibidem  
 salutaris est color ruber in urina      ap. 71.lib. 4  
 saltus uehemens facit mictū sanguinis      aph. 78.lib. 4  
 saliuia est in lingua, & ipsam sibi assimilat ap. 39.lib. 5  
 saltus uehementes faciunt aborsum      aph. 45.lib. 5  
 saltare facit aborsum      aph. 53.lib. 5  
 sale serum lactis, & melle conditum citat aluum, & ua-  
     let suspensis ilijs      aph. 64.lib. 5  
 salsum descendens à capite, difficultates intestinorum  
     facit      aph. 2.lib. 6  
 salutis species, ex quibus sputis in morbo lateralii  
     aph. 33.lib. 6  
 salsa pituita non causat lateralem morbum      ibidem  
 salit. & carnes sunt tardae & paulatim nutrientes  
     aph. 17.lib. 2  
 sanguis qui debeat euacuari      aph. 2.lib. 1  
 sanguinis concoctio, generatio, distributio, adiectio,  
     agglutinatio, assimilatio semper fuit à natura a.li. 1  
 sanguis et spiritus sunt materia in qua habitat calor na-  
     turalis collige ex Galeno      aph. 1.lib. 2. ubi dicit,  
     spiritus sanguinis, atq; calor habitatis in eis, quā-  
     uis aliquis posset dicere loqui tantum de calore in  
     eis & non in alijs partibus ut in neruis, sed dic  
     quæscis      ibidem  
 sanitas moderantia quædam est      aph. 4.lib. 2  
 sanum & agrū medium habere, potest inde colligi ex  
     hoc 4. aph. ubi dicit quæ uero nondū id, quod pluri-  
     mum obtinet, agritudinum generationem ostende-  
     rem, tamen utdixrat non significat agritudinem  
     nec sanitatem      ibidem  
 sanguis quando minuendus, & quomodo, & q; non de-  
     beamus ita facile semper currere ad phlebotomiam  
     aph. 8.lib. 2  
 sanguifica uirtus est ea quæ concoquit & in sanguinis  
     naturam tradit alimentum      aph. 17.lib. 2  
 sanguinis fluxus, lege profluuium sanguinis, lege flu-  
     xum sanguinis